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HOT2 – myśląca grzałka  
do grzejnika łazienkowego

E lektryczna grzałka do grzejnika centralnego ogrzewania HOT² 
sprawia, że możemy korzystać z grzejnika przez cały rok (nawet 
poza sezonem grzewczym). Pozwala też wykorzystywać grzejnik 

łazienkowy jako suszarkę do ręczników czy odzieży. To wszystko sprawia, 
że grzejnik z grzałką HOT² jest najpełniejszym i najbardziej komfortowym 
rozwiązaniem w dziedzinie ogrzewania łazienkowego.

Dlaczego warto wybrać grzałkę do grzejnika łazienkowego HOT²?

•	Łatwość użytkowania – praca grzałki sterowana jest w pełni 
dwoma czujnikami dotykowymi, dzięki czemu nauka jej obsługi 
zajmuje kilka chwil.

•	Dotykowe sterowanie – ultranowoczesne, bezawaryjne stero-
wanie dotykiem. Czujniki grzałki dostosowują się do zmiennego 
otoczenia i potrafią bezbłędnie wyeliminować ryzyko przypad-
kowego załączenia np. przez przypadkowy dotyk lub zmianę 
wilgotności.

•	Timer – możliwość ustawienia 2 godzinnego czasu pracy oszczę-
dza energię i pozwala na optymalne wykorzystanie urządzenia 
(potwierdzony obserwacjami średni czas suszenia odzieży 
na grzejniku c.o. z zamontowaną grzałką wynosi około dwie 
godziny).

•	Łatwy montaż – aby zamontować grzałkę w wolnym króćcu 
grzejnika (np. w przypadku podłączenie D50) wystarczy zaledwie 
kilka minut.

•	Kompaktowy kształt – niewielkie rozmiary i potwierdzony 
badaniami uniwersalny kształt produktu idealnie dopasowują się 
do zdecydowanej większości łazienek. 

•	Myślący produkt – inteligentny system kontroli pracy sprawia iż 
grzałka HOT2 potrafi jako jedyny produkt na rynku sygnalizować 
awarie czy otwarty obieg wody.

•	Bezpieczeństwo – wielostopniowe zabez-
pieczenie i tryb przeciwdziałający zamarza-
niu wody w grzejniku.

•	Uniwersalne zastosowanie – grzałkę HOT2 
można łączyć ze wszystkim grzejnikami firmy 
INSTAL-PROJEKT współpracującymi z grzałką, 
m.in. z grzejnikami Retto, Stick i Zebra z gru-
py Trendy. Doskonale współpracuje również 
z dostępnymi na rynku grzejnikami innych 
producentów.

•	Trójnik w komplecie – grzałka posiada 
w komplecie trójnik, umożliwiający zamon-
towanie produktu również w przypadku, 
kiedy nie mamy wolnego miejsca (króćca) 
przeznaczonego do montażu grzałki w grzejniku.

•	Kolor ma znaczenie – grzałka dostępna jest w dwóch modnych 
kolorach – jedwabistej bieli i fortepianowej czerni. Grzałka w ko-
lorze czarnym była pierwszym tego typu produktem, dostępnym 
na rynku.

•	Wyjątkowo niskie zużycie energii elektrycznej – zastosowanie 
zaawansowanego elektronicznego układu sterującego. Grzałka 
HOT2 w trybie czuwania pobiera 80 razy mniej energii elektrycz-
nej niż inne dostępne na rynku produkty tego typu.

Rozliczne walory grzałki HOT2 potwierdza m. in. wyróżnienie tytułem 
finalisty konkursu „Dobry Wzór 2011”, organizowanego przez Instytut 
Wzornictwa Przemysłowego.

HOT² firmy INSTAL-PROJEKT to innowacyjna, oszczędna 
i sterowana dotykowo grzałka elektryczna do grzejnika 
łazienkowego. 


